
GRAFIK PUNIMESH 

 
Mbrojtja me Prita Malore e Përroit të Lekebibajt (Mërturit) ‐ LOTI 1 

 
 

NR 
 

NR ANAL 
 

PERSHKRIMI I PUNIMEVE 
NUMRI I JAVEVE (llogaritur per ore pune / jave) 

I II III IV V VI 

 

1 
 Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, 

me shk ne mjet 

      

2  
Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator 
me zinxhir 

     

3  Transport dheu me auto deri 5.0 km       

4  
Rrafshim dheu ne vend‐depozitimin e 
materialeve 

      

5  Mbushje me shkemb te germuar me pare       

6  
Gabiona me rrjete teli te zinkuar gure kave 
1x1x1 m 

      

7  
Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave 
1x1x1.5 m 

      

8  
Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave 
1x1x2 m 

      

9  
Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave 
1x2x0.5m 

      

10  Struktura te holla monolite betoni C25/30       

 

11 
 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (per 

betonimin e pllakave te portalit kaperderdhes 

dhe bordurat e Gabioneve) 

      

  Shuma       

 
Permbledhese 

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia 

1 Afati per zbatimin e punimeve Jave 24 

2 Numri i punonjesve Punjonj. 

 

 
PREVENTIVUES 

 

"NET - GROUP" shpk & "ARABEL STUDIO" shpk 
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